
 

Data jsou aktuální na den 06-05-2024 12:19

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/drk-do-auta-s-klipem-bl-m-life-p-18593.html

  
Držák do auta s klipem - bílý M-Life

Včetně DPH 49 Kč

Bez DPH 40 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00993746

Výrobce M-LIFE

Popis produktu
Popis:

Bezpečnost při cestování je nejdůležitější věcí. 
Umístěte držák na čelní sklo, palubní desku, aby byl telefon nebo navigace vždy v dohledu. 
Držák je ideální pro každodenní i dlouhé cesty. 
Pevná konstrukce snižuje vliv vibrací a zajišťuje bezpečnost vašeho telefonu nebo tabletu během jízdy. 
Přísavka drží držak pevně na svém místě, takže si můžete být jisti, že váš telefon neklesne, a to i při jízdě na
nejvznešenější silnici. 
Držák je univerzální a hodí se pro libovolný telefon, tablet, mp3, max. šířka spony / klipu 9 cm.  
Může být použita nejen pro montáž telefonů nebo GPS navigace, ale také díky 360 ° otočné konstrukci, plechovkám
nebo šálku kávy a dalším položkám od šířky 2 cm až 10 cm.
Otočne provedeni 360 ° umožňuje nastavit úhel pohledu, zatímco měkké vnitřní obložení zajišťuje protiskluzovou
montáž a chrání kryt zařízení před poškrábáním.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/drk-do-auta-s-klipem-bl-m-life-p-18593.html
http://www.tcpdf.org

